Nº 196, sexta-feira, 10 de outubro de 2014158 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014101000158

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE 7 DE OUTUBRO DE 2014
PARA O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

E DOS TERRITÓRIOS - TJDFT

Pelo presente Edital ficam convocados os Senhores candi-
datos, a seguir nominados, habilitados em concurso público realizado
pelo Tribunal Superior do Trabalho, para, no prazo de 10 (dez) dias,
a contar da publicação deste Edital, manifestarem-se acerca de in-
teresse na possibilidade de eventual nomeação no Tribunal de Justiça
do Distrito Federal e dos Territórios, obedecendo à ordem classi-
ficatória, até o limite de vagas oferecidas.

Cargo: Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado,
Especialidade Suporte em Tecnologia da Informação.

No- de vagas: 3 (três).
Candidatos convocados para manifestação: PAULO HEN-

RIQUE DE CASTRO OLIVEIRA (24° lugar); CRISTIANO RO-
DRIGUES PEREIRA JUNIOR (25° lugar); EDUARDO AUGUSTO
DE TOLEDO WARD RODRIGUES (2° lugar - PNE); THIAGO
CARAM SAMPAIO (26° lugar); SAVIO LEVY ROCHA (27° lugar);
DAVI LEMES FERREIRA (28° lugar); MARCIO VINICIUS OKI-
MOTO (29° lugar); MARCELO AUGUSTO CURADO FLEURY
TEIXEIRA (30° lugar); e WAGNER RAMOS LUCENA (31° lu-
gar).

A falta de manifestação do(a) candidato(a) no prazo fixado
neste Edital implicará renúncia tácita à nomeação para o Tribunal de
Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, permanecendo na mesma
classificação da lista de aprovados deste Tribunal.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO
Diretor-Geral

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
aquisições de togas, becas e pelerines, resultante do Pregão Eletrônico
n.º 080/2014. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se
disponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un Qt Preço Unit.
R$

1 Toga de gala, confeccionada em tecido de mi-
crofibra, na cor preta, frente dupla, abertura em
toda extensão da frente.

Un 10 730,00

2 Toga de serviço, confeccionada em tecido de
microfibra, na cor preta, frente dupla com decote
v, abertura em toda extensão da frente, com fe-
chamento por zíper.

Un 10 598,00

3 Beca de Secretário, confeccionada em tecido de
microfibra, na cor preta, abertura em toda ex-
tensão da frente, com fechamento por zíper.

Un 10 460,00

4 Capa de serventuário (pelerine), confecciona-
da em tecido de microfibra, na cor preta, for-
mato godê, comprimento da capa até a altura da
cintura.

Un 50 150,00

CLASSE A UNIFORMES LTDA. - ME

Brasília, 9 de outubro de 2014
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos